[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.05.2017                                                                                                        № 388-р
пгт. Березово
О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки городского поселения Березово

В соответствии со статьями 30, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского поселения Березово утвержденными решениями Думы Березовского района от 02.06.2011 года № 45, от 21.06.2012 № 266:
1. Комиссии по землепользованию и застройке администрации     Березовского района: обеспечить в срок до 20.05.2017 подготовку проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки городского поселения Березово.

2. Состав комиссии по землепользованию и застройке утвержден постановлением администрации Березовского района от 16.12.2016 № 976 «О составе комиссии по землепользованию и застройке и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района».
3. Установить, что предложения по внесению изменений в правила землепользования застройки городского поселения Березово  направляются в отдел архитектуры и градостроительства администрации  Березовского района, по адресу: пгт. Березово, ул. Первомайская, 10, каб.115,  до 15 мая 2017 года включительно с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут в рабочие дни.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы  района С. Г. Антоненкова.
Глава района                                                                                                  В.И. Фомин